
Dziennik Ustaw Nr 3 - 60- Poz. 26 i 27 

Załącznik nr 5 

TABELA STANOWISK, NA KTÓRYCH PRZYSŁUGUJE DODATEK FUNKCYJNY, 
ORAZ STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Stanowisko % najniższego wynagrodzenia pracowników 

Dyrektor 220-270 

Zastępca dyrektora 
Główny księgowy 150-190 
Szef działu 
Koordynator bloku 

Kierownik merytorycznej komórki organizacyjnej 130-170 
Szef administracji 

Kierownik projektu 
Główny specjalista 
Radca prawny 
Zastępca kierownika merytorycznej komórki organizacyjnej 110-150 
Kierownik funkcjonalnej komórki organizacyjnej 
Zastępca głównego księgowego 

Uwaga: W razie ustanowienia pełnomocnika dyrektora, przysługuje mu dodatek funkcyjny w wysokości od 40 do 90% najniższego 
wynagrodzenia pracowników. 

27 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 stycznia 1996 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Diecezji Łowickiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Ka­
tolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, 
poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, 
poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. 
Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr l, poz. 3) i w związku z art. 7 
ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach wor­
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych 
i centralnych organów administracji państwowej (Dz. U. 
Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, 
poz. 163, Nr64, poz. 387 i Nr73, poz. 433 i 434 orazz 1990 r. 
Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko­
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol­
skiej pod nazwą "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży 
Diecezji Łowickiej" z siedzibą w Łowiczu, erygowanej 
przez Biskupa Łowickiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: 
w z. G. Ryd/ewski 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadeSłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69{71 , 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69{71 , 02-903 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n1, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

'. 
Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69{71. 

Zam. 10/W/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 68 gr (16800 zł' 


